
КОНЦІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ХОЛМКІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Миру , 161, с. Концово, 89423, тел.:727054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, e-mail: 

koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

НАКАЗ 

10 лютого 2023 року                                                                                                              № 21 

 

Про проведення заходів  

до Міжнародного дня рідної мови  
 

На виконання Розпорядження Президента України від 14.02.2002 р. N 34/2002-рп "Про 

відзначення Міжнародного дня рідної мови", доручення Кабінету Міністрів України від 

12.02.2002 р. N 1795/97,  Листа Міністерства освіти і науки України  від 06.02.2020 № 22.1/10-

301 “Про відзначення Міжнародного дня рідної мови в Україні”, відповідно до річного плану 

роботи та плану виховної роботи ліцею, з метою національно-патріотичного виховання 

здобувачів освіти -  свідомих, патріотично налаштованих громадян України, привернення 

уваги громадськості до вивчення та збереження рідної мови, зміцнення державотворчої 

функції української мови, а також сприяння вільному розвитку інших мов національних 

меншин мов в Україні  

НАКАЗУЮ:  

1. Провести в ліцеї 21 лютого 2023 року заходи, приурочені святкуванню Міжнародного дня 

рідної мови в світі. 

2. Голові методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарного циклу Костик С.Ю.: 

2.1. Організувати проведення засідання методичного об’єднання з розглядом нормативно-

правової бази щодо відзначення Міжнародного дня рідної мови в Україні; 

до 16.02.2023 р. 

2.2. Разом із учителями – предметниками розробити та подати на затвердження директору 

ліцею план проведення заходів до Міжнародного дня рідної мови (далі - План); 

до  17.02.2023р. 

2. Асистенту вчителя Шанті М.М., відповідальній за ведення сторінки виховної роботи на 

офіційному веб-сайті ліцею, своєчасно висвітлювати матеріали про хід проведення заходів до 

Міжнародного дня рідної мови  

До 25.02.2022р. 

3.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи Гавій 

Г.М. 

В.о. директора ліцею                                                           В.Ю.Опаленик                                                                 

 

Гавій Г.М., 0506677310 

mailto:koncivska-zos@meta.ua
https://ips.ligazakon.net/document/view/R034_02?ed=2002_02_14
https://ips.ligazakon.net/document/view/R034_02?ed=2002_02_14

